Tel 961686055
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Bridas de nylon recuperables o reutilizables
Fecha: 01/10/2002
Última revisión: Enero 2023
Descripción del Producto:

Tel 961686055
Certificaciones:
Bridas recuperable:
Referencia mm
Largo
mm
Ancho
     Máx
Diam.mm
Tensión
kgs
Unidades
caja
Unidades
bolsa
BR-120-76-REC 120 7,6 35 22 12.000 100
BR-150-76-REC 150 7,6 40 22 10.000 100
BR-200-76-REC 200 7,6 50 22 9.000 100
BR-250-76-REC 250 7,6 63 22 7.500 100
BR-300-76-REC 300 7,6 80 22 6.500 100
BR-370-76-REC 370 7,6 120 22 5.500 100